平成２９年４月１４日

(一社)日本接着学会

構造接着研究会会員 各位

　　　　　　　　　　　　　　　　　　  　　　　（一社）日本接着学会 構造接着研究会

 研究会長長　佐藤 千明
構造接着研究会平成２９年度総会開催のご案内

拝啓　時下ますますご清栄のこととお喜び申し上げます。

  平素より、当研究会の活動に格別のご高配を賜り厚く御礼申し上げます。

　さて、下記日程にて平成２９年度構造接着研究会総会を開催いたしますので、ご多忙とは存じますが、ご出席頂きたくお願い申し上げます。

敬　具

記

● 開催日時　平成２９年５月１９日（金）午後１時３０分〜２時００分

· 開催場所　工学院大学 ２８階 第１会議室
             東京都新宿区西新宿1-24-2（TEL：03-3342-1211　内線2018）
              http://www.kogakuin.ac.jp/facilities/campus/shinjuku/access.html
● 議 題

  (1) 平成２８年度活動報告

  (2) 平成２８年度収支決算報告   承認（監査報告）
　(3) 新役員選任
(4) 平成２９年度活動計画（案）

(5) 平成２９年度収支予算（案）

(6) その他
●法人会員は、代表登録者または代理の方のご出席をお願いします。

　個人会員は、会員本人のご出席をお願いします。（代理不可）

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　以上
お手数ですが、出欠については別紙委任状に必ずご署名の上、５月１１日（木）までにFAXまたはE-Mail（ jimu@struct-adhesion.sakura.ne.jp ）でご返信下さいますようお願い致します。

（一社）日本接着学会 構造接着研究会事務局　御中

FAX：03-3371-5185
E-mail：jimu@struct-adhesion.sakura.ne.jp
構造接着研究会平成２９年度総会　出欠の回答
（平成２９年５月１９日開催）
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　いずれかを○で囲んで下さい。

平成２９年度総会：　 　 ご出席　　　　 ご欠席

　　　　　　　　所　属：
　　　　　　　　ご芳名：

委   任   状
 　　　　　   署名：
  私は            を代理人と定め、下記の権限を委任致します。

  平成２９年５月１９日開催の構造接着研究会総会において、次の議案について議決権を行使する件
  ● 議 題

  (1) 平成２８年度活動報告

  (2) 平成２８年度収支決算報告   承認（監査報告）
　(3) 新役員選任

(4) 平成２９年度活動計画（案）

(5) 平成２９年度収支予算（案）

(6) その他

（お手数ですが、出席、欠席にかかわらず上記委任状に必ずご署名の上、早急にご返信下さいますようお願い致します。）